
Lunch Drinks Menu

600円蔵ごころブレンド（12月限定）

柚香クラフトコーラ 650 円

こだわりのコーヒー

mizky さんの焙煎コーヒーです

500 円

生ビール ( ソラチエール ) グラス

シャルドネスパークリング

房総ウイスキーのハイボール

ノンアル モヒート (ミント入り )

ノンアル梅酒 べびぃ鶴梅

果汁 100%オレンジジュース

500 円

550円

550円

440円

流山麦酒 ～流山のクラフトビール～小瓶

流山ボール (みりん使用 )

青いレモンサワー

ピンクのレモンサワー

カシスオレンジハウスワイン（白 or 赤 )

550 円

800円

660円

600円

600円

600円

600円

700円

ランチドリンクメニュー

ノンアルコール 【※ランチセットで 100 円引きとなります / ※１ドリンク注文後、２杯目にコーヒーを頼んだ場合も半額となります】

アルコール 【割引の対象外となります (>.<)　※ディナーメニューからもオーダー可能です】

※ 税込み価格

ノンアル 流山みりんソーダ 500 円

ドリンク「おかわり」コーヒー 250 円

黒豆茶ブレンド 600 円

ホワイトティーとローズとラベンダーのブレンド

650 円

白みりんフルーツティー（流山×高山村）

650 円

650円 コーヒーフロート 600 円

ルイボスクレーム 600 円

加賀棒茶チャイ

600 円

650円

レモンビール（ノンアルパナシェ）

レモンバーベナと森の香り


